

Pressmeddelande juli 2019

Familjedagar under O-ringen

Bamse-orientering, allsång, Mamma Mu-föreställning och konsert med Bruno Mitsogiannis. Knäppingsborg bjuder på härliga dagar för hela familjen under O-ringen.

24 juli öppnar Knäppingsborg portarna för en heldag för hela familjen. Barnen står i centrum och får chansen till både rörelse, upplevelser och aktiviteter. Tillsammans med Bamse kan barnen själva prova på orientering. Start och mål i Knäppingsborg, med kontroller runt Strömparken.

Mamma Mu och Kråkan kommer på besök med sin show, där det blir sång, musik och en chans att träffa de kända barnboksfigurerna. Även Samlarkatten Kajsa kommer för att tillsammans med besökarna sjunga sina favoritsånger, under Barnens allsång.

Redan på kvällen 23 juli finns chans till en härlig musikalisk upplevelse. Då bjuder den folkkära Norrköpingsångaren och musikalartisten Bruno Mitsogiannis på en akustisk konsert med musiker.

– Vi vill förstås vara med när ett sådant härligt och positivt evenemang som O-ringen kommer till Norrköping, och ta chansen att visa upp vårt fina kvarter från sin bästa sida. Att erbjuda något för barnen känns extra roligt. Vi hoppas att både de och deras föräldrar upptäcker vilket spännande handels-, restaurang- och inte minst historiskt kvarter Knäppingsborg är, säger Emil Colldin, kommersiell förvaltare på Castellum.

Arrangemanget sker i samarbete med Norrköpings kommun.

– O-ringen är en fantastisk folkfest och det är roligt att Castellum tillsammans med oss vill göra detta för Norrköpingsborna och våra besökare. Knäppingsborg är en riktigt pärla mitt i stan som många av oss känner stolthet för. Därför är det extra roligt att vi kan fylla kvarteret med massor av liv, säger Louise Flygt, kommunikationsdirektör Norrköpings kommun.

23 juli

Kl 20 En kväll med Bruno, unplugged med musiker.

24 juli

Kl 10-11.30 Bamse-orientering. Start och mål i Knäppingsborg, med orientering runt Strömparken. Ingen föransmälan krävs.

Kl 10-15 Ansiktsmålning, ballongfigurer och fiskdamm för alla barn.

Kl 12-13 Barnens allsång. Samlarkatten Kajsa bjuder på godbitar ur sin sångsamling.

Kl 15-18 Mamma Mu och Kråkans musikresa. Prat, sång, musik och meet and greet. Föreställningar klockan 15 och 17.30.

Kontaktperson:

Emil Colldin, kommersiell förvaltare Castellum, emil.colldin@castellum.se, 070-925 77 44.

Knäppingsborg

En känsla att bevara

